

# LH Total Entreprise ApS

Rugmarken 45, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 51 41 91

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

Martin Lærke Hegnsbøl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LH Total Entreprise ApS

Rugmarken 45

2860 Søborg

CVR-nr.: 41 51 41 91

Stiftet: 1. juli 2020

Hjemsted: Søborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Martin Lærke Hegnsbøl, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installations virksomhed samt hertil knyttet konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 711.750 mod 424.156 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.889 mod 22.589 sidste år.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>711.750</b>	<b>424.156</b>
1 Personaleomkostninger	-502.779	-392.210
<b>Driftsresultat</b>	<b>208.971</b>	<b>31.946</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.604	-1.813
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.367</b>	<b>30.133</b>
Skat af årets resultat	-49.478	-7.544
<b>Årets resultat</b>	<b>155.889</b>	<b>22.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	155.889	22.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.889</b>	<b>22.589</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.000	54.560
Varebeholdninger i alt	13.000	54.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.571	7.471
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Andre tilgodehavender	3.055	20.872
Tilgodehavender i alt	142.626	28.343
Likvide beholdninger	447.126	277.535
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>602.752</b>	<b>360.438</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>602.752</b>	<b>360.438</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	246.436	90.547
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>286.436</b>	<b>130.547</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	49.478	7.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.478	7.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.929	96.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.205	32.844
Selskabsskat	7.544	22.085
Anden gæld	179.160	71.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.838	222.347
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.316</b>	<b>229.891</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>602.752</b>	<b>360.438</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	90.547	130.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>155.889</u>	<u>155.889</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>246.436</u></b>	<b><u>286.436</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	461.584	387.219
Pensioner	36.754	0
Andre omkostninger til social sikring	4.441	4.991
	<u>502.779</u>	<u>392.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
